様式第９号（第１６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

能代市長

能代市危険空家等解体撤去費補助金返還命令書

年　　月　　日付け（番号）で交付決定を取り消した危険空家等解体撤去費補助金については、能代市危険空家等解体撤去費補助金交付要綱第１６条の規定に基づき下記のとおり返還を命ずる。

記

[bookmark: _GoBack]１　補助金の名称　　　　能代市危険空家等解体撤去費補助金

２　申請者　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名

３　返還すべき金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　返還を命ずる理由

　５　返還方法　　　　現金の納付